

پیشخوان

۶ هزار پروژه درمانی در کشور در دست ساخت است وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: هم‌اکنون ۶ هزار پروژه درمانی در کشور در دست احداث‌است. به گزارش ایرنا؛سیدحسن قاضی‌آوده‌هاشمی‌افزود:دولت موظف به خدمات‌رسانی به مردم بوده و در دست احداث بودن این تعداد پروژه درمانی، نشان‌دهنده تلاش مسئولان برای رسیدن به این هدف بزرگ است.وی ادامه داد:توجه به مناطق کمتر توسعه یافته یکی دیگر از اولویت‌های وزارت بهداشت بوده و هم‌اکنون ۵۷۰ طرح بهداشتی و درمانی در استان سیستان و بلوچستان در دست ساخت است. وی اظهار کرد: در قالب طرح تحول ۱۱ سلامت نیز خدمات گسترده‌ای انجام شده که بیمه شدن رانگان ۱۶ میلیون نفر ازجمله این خدمات است.

مراجعه ۱۶۶۸ نفر برای دریافت

مجوز سقط جنین طی ۱۰ ماه

پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که از ابتدای امسال تا پایان دی ماه ۱۶۶۸ نفر برای دریافت مجوز سقط درمانی به مراکز پزشکی

قانونی این استان مراجعه کرده‌اند که از این تعداد مجوز سقط برای ۹۱۵ نفر صادر شده است. به گزارش ایسنا، در ۱۰ ماه سال جاری ۱۶۶۸ نفر برای دریافت مجوز سقط درمانی به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد درخواست برای صدور مجوز سقط درمانی ۱۶۲۰ مورد اعلام شده بود سه درصد افزایش یافته است. دردی ماه سال جاری نیز ۱۹۷ مورد برای دریافت مجوزسقط درمانی به این اداره کل مراجعه کرده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۲۲ درصدافزایش یافته‌است.پزشکی قانونی استان تهران باشاره به شرایط ضروری برای صدور مجوز سقط درمانی اعلام کرده که این شرایط به دو گروه تقسیم می‌شود شرایط مربوط به ناهنجاری های جنینی و شرایط مربوط به بیماری جدی مادر که در مورد مشکلات و ناهنجاری های جنینی، تشخیص قطعی ناهنجاری با آزمایش ژنتیک متبر و یا سونوگرافی معتبر، ناهنجاری ناهنجاری های مابون حرح مادر شود، رضایت آگاهانه و کتبی مادر، سن بارداری کمتر از ۱۹ هفته براساس سونوگرافی سربال معتبر و اینکه حرح مادر توسط سه متخصص مربوطه تشخیص و به تایید پزشکی قانونی برسد است.

مراجعه ۱۶۶۸ نفر برای دریافت

مجوز سقط جنین طی ۱۰ ماه

پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که از ابتدای امسال تا پایان دی ماه ۱۶۶۸ نفر برای دریافت مجوز سقط درمانی به مراکز پزشکی قانونی این استان مراجعه کرده‌اند که از این تعداد مجوز سقط برای ۹۱۵ نفر صادر شده است. به گزارش ایسنا، در ۱۰ ماه سال جاری ۱۶۶۸ نفر برای دریافت مجوز سقط درمانی به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد درخواست برای صدور مجوز سقط درمانی ۱۶۲۰ مورد اعلام شده بود سه درصد افزایش یافته است. دردی ماه سال جاری نیز ۱۹۷ مورد برای دریافت مجوزسقط درمانی به این اداره کل مراجعه کرده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۲۲ درصدافزایش یافته‌است.پزشکی قانونی استان تهران باشاره به شرایط ضروری برای صدور مجوز سقط درمانی اعلام کرده که این شرایط به دو گروه تقسیم می‌شود شرایط مربوط به ناهنجاری های جنینی و شرایط مربوط به بیماری جدی مادر که در مورد مشکلات و ناهنجاری های جنینی، تشخیص قطعی ناهنجاری با آزمایش ژنتیک متبر و یا سونوگرافی معتبر، ناهنجاری ناهنجاری های مابون حرح مادر شود، رضایت آگاهانه و کتبی مادر، سن بارداری کمتر از ۱۹ هفته براساس سونوگرافی سربال معتبر و اینکه حرح مادر توسط سه متخصص مربوطه تشخیص و به تایید پزشکی قانونی برسد است.

ارسال مصوبه افزایش

کرایه اتوبوس و بلیت مترو به فرمانداری

رئیس کمیته حمل و نقل شورای شهر تهران، از ارسال مصوبه افزایش کرایه‌های اتوبوس و همچنین بلیت مترو به فرمانداری خبر داد.اسماعیل دوستی در گفتگو با مهر با اشاره به تعیین کرایه‌های اتوبوس و همچنین بلیت مترو، گفت: پس از بر گزار شدن مختلف باقیاتای میزان افزایش کرایه‌های اتوبوس و بلیت مترو مشخص شد. وی تصریح کرد: در لایحه افزایش کرایه‌های اتوبوس و بلیت مترو از سوی شهرداری تهران، برقم پیشنهادی بسیار بالا بوده به همین جهت شهروامتخالف آن بود و به همین جهت تصمیم گرفته شده تا از درجه‌های دیگر به اتوبوس‌رانی و مترو کمک شود اما میزان افزایش کرایه‌ها را کمتر در نظر بگیرم. رئیس کمیته حمل و نقل شورای شهر تهران ادامه داد: در همین راستا بلیت مترو با ۱۴ درصد و اتوبوس‌رانی با ۱۵ درصد در صحن شورا به تصویب رسید.

پیشخوان

نشست مدیر مخابرات منطقه گلستان کارکنان واگذاری خطوط مخابراتی گرگان کارکنان واگذاری خطوط مخابرات گرگان در جلسه ای با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان شرکت کردنددر این جلسه که برای اولین بار در مخابرات گلستان برگزار شد مهندس غلامعلی شهرداری از کارکنان واگذاری خطوط (سیم بانان) به عنوان پیشانی سازمان نام برد و گفت: از تباط مستقیم با مشتریان موجب شده تا فعالیت این عزیزان حائز اهمیت باشد. نگاه ویژه به این کارکنان که فعالیتشان پنهان مانده است مورد تأکید مخابرات بوده و رسیدگی به حقوق آنان همیشه مد نظر می‌باشد.مدیر مخابرات منطقه گلستان به دغدغه این کارکنان از لحاظ امنیت شغلی و ماندگاری در مخابرات نام برد و افزود: ساماندهی این کارکنان در شرکت "خدمات اول" که زیر مجموعه مخابرات ایران می‌باشد در سالهای اخیر این نگرانی را بر طرف نموده و آنها می‌توانند با آسودگی خاطر به فعالیت خود ادامه دهند.مهندس غلامعلی شهرداری از کارکنان واگذاری خطوط را اسفیران مخابرات دانست و افزود: معرفی خدمات، سر و سیسها و محمولات مخابرات استان از وظایف آنهاست .رفع خرابی در اسرع وقت، خوشرفتاری و برخورد مناسب با مشتریان ،انتخاب از رفتارهای غیر اصولی و حسن نیت و بروز رفتار صادقانه، دسته بندی و اولویت دادن به رفع خرابی تلفن در مکانهای مختلف خواسته سازمان از نسیم بانان می‌باشد که تأمین رضایت مشتریان در گرو فعالیت این عزیزان است.

تقدیر فرماندار شهرستان محلات

از مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان محلات علی زینی وند فرماندار شهرستان محلات با اهدا لوح تقدیر از مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان محلات قدر دان نمود.به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی فرماندار شهرستان محلات از تلاش مجدانه مدیر امور آبفا این شهرستان قدردانی نمود. در بخشی از این لوح تقدیر آمده : با عنایت به فعالیت‌های صادقانه جنابعالی در امر توزیع آب شرب سالم و بهداشتی و ارائه خدمات شبانه روزی به مردم شریف شهرستان محلات به خود فرض می‌دانم به مسئولیت‌پذیری، بله بشکر المخلوق، بله بشکر الخالق(از زحمات و مساعی جنابعالی تقدیر و تشکر نموده برای شما توفیق مستلث دارم.

مدیر فنی و اجرایی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی : ساخت و توسعه ساختمانهای دولتی و عمومی، با مجموع زیربنای ۴۰۰۰۰ متر مربع به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی علی‌الضرر حمزه لوی گفت:احداث و توسعه ساختمانهای دولتی و عمومی یکی از تکالیف و برنامه‌های مهم و راهبردی این اداره کل بوده که در این راستا در شهرستان اراک به جهت اهمیت موضوع توسعه پایدار متوازن مرکز استان مرکزی (سرزمین آفتاب) در حال حاضر چند پروژه شاخص را با مجموع زیربنای بالغ بر ۲۰ هزار مترمربع با کارکردهای متنوعی چون فرهنگی -اجتماعی - عمومی و پزشکی و... در دست اجرا و تکمیل داریم.وی در خصوص ویژگیهای پروژه کتابخانه مرکزی اراک بیان داشت:احداث کتابخانه مرکزی اراک با زیربنای ۱۸۵۰ مترمربع در مکان جنب میدان سرداران شهیدان باغ شهر جنبایی شده و جهت اتمام و تکمیل این پروژه به اعتباری بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان نیاز می‌باشد.ساخت این پروژه از زمان چندمنظوره با هدف تأمین مرکز ویژه فرهنگی هنری و ادبی و نیز بهبود میانگین سرنانه مطالعه آحاد ساکنین شهرستان اراک و استان مرکزی صورت پذیرفته و امیدواریم بتوانیم با تکمیل هرچه سریعتر این پروژه شاخص فرهنگی در توسعه زیرساختهای اجتماعی و آموزشی این منطقه به طاقطها و درخواستهای مردمی دیار آفتاب توفیقات بیشتری داشته باشیم.

گروه اجتماعی:
آنطور که از صحبت‌ها و گزارش‌ها مشخص است بالاترین رقمی که برای نسخه‌های پزشکان از سوی سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شده، مبلغی حدود ۶ میلیارد تومان است. این مبلغ برای نسخه‌های یک پزشک عمومی پرداخت شده است.

این در حالی است که ۶ پزشک دیگر هم بالای ۶میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان هزینه ایجاد کرده و در این لیست تا دو و نیم میلیارد تومان هزینه هم ۲۰ نفر آنها پزشکان عمومی هستند. با این حال آنطور که مسئولان سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرده‌اند انتظار اصلی آنها از مجموعه وزارت بهداشت اعمال نظارت دقیق بر هزینه‌هاست.

به گزارش ایسنا، محسن سرخو، عضو هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی در همایش سالانه حسابرسان داخلی شستا گفت: در سازمان تأمین اجتماعی کنترل‌های دقیق و کارآمد در هزینه‌ها و مصارف با جدیت تمام انجام می‌شود و کاش در بقیه دستگاه‌ها هم دقت، کنترل‌ها و نظارت‌های لازم همچون سازمان تأمین اجتماعی صورت می‌گرفت.

وی ادامه داد: در برخی از دستگاه‌های دیگر مثل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که با آنها سروکار داریم، مشاهده می‌کنیم که متأسفانه کنترل‌های لازم در آنها اعمال نمی‌شود و عدم نظارت و عدم کنترل‌های داخلی باعث می‌شود که هزینه‌های چند برابری و گرانی را به بیمه‌ها و از جمله به سازمان تأمین اجتماعی تحمیل می‌کنند.

سرخو با بیان اینکه اطلاعات مالی سازمان تأمین اجتماعی کامل و شفاف است، گفت: بالاخره اینها آمار و اعداد ریاضیات هستند و اگر بیماران چنین پزشکی احساس کنند که پزشکی این فرد هم مثل ریاضیات او باشد باید این حق را به آنها بدهیم که پزشک دیگری را برای درمان خود انتخاب کنند.

عضو هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی گفت:

عضو هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

نسخه ۶ میلیاردی یک پزشک عمومی



عضو هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

ما صورت‌های مالی سازمان تأمین اجتماعی را زمانی که تحویل گرفتیم در سال ۹۲ صورت‌های مالی سال ۹۰ را رسیدگی کردیم و در چنین شرایطی بودیم اما خوشبختانه الان به جایی رسیده‌ام که دو سه ماه قبل تفریق بودجه سال ۹۴ را انجام دادیم و این در شرایطی است که بودجه سازمان تأمین اجتماعی تلفیقی است و صورت‌های مالی شستا و جاهای دیگر در صورت‌های مالی این سازمان تلفیق می‌شود. سرخو درباره وضعیت هزینه درمان سازمان تأمین اجتماعی گفت: تفریق بودجه سال ۹۴ سازمان تأمین اجتماعی نشان می‌دهد که به جای ۹ بیست و هفتم در حوزه درمان این سازمان ۱۲ بیست و هفتم هزینه شده و از ذخایر درمان گذشته استفاده کرده‌اند. وی با بیان اینکه در

قرار گرفته در ۶ماه سال جاری بالاترین رقم نسخه‌هایی که توسط سازمان تأمین اجتماعی به پزشکان طرف قرار داد پرداخت شده، حدود ۶میلیارد تومان است که مربوط به یک پزشک عمومی بوده است. سرخو ادامه داد: عزیزشک تأمین اجتماعی ارائه داده‌ایم تا الان که بودجه سال آینده سازمان را تنظیم می‌کنیم پیش‌بینی کرده‌ایم و بر گه‌هایی را به صورت پیش‌نویس تحت عنوان اوراق تهاوت بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی چاپ کرده‌ایم تا در ازای مطالبات در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرد.

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی با تأکید بر اینکه انتظار ما از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعمال نظارت بر هزینه‌هاست، و آموزش پزشکی اعمال نظارت بر هزینه‌هاست، گفت:طبق آخرین آماری که در اختیار ما

سال ۹۵ هم بقیه ذخیره هزینه درمان سازمان تأمین اجتماعی به مصرف رسیده و در سال ۹۶ حوزه درمان ذخیره‌ای هم ندارد که بخواهد از آن استفاده شود، اظهار کرد: پیشنهادی از طرف سرخو بودجه و حسابرسی هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی ارائه داده‌ایم تا الان که بودجه سال آینده سازمان را تنظیم می‌کنیم پیش‌بینی کرده‌ایم و بر گه‌هایی را به صورت پیش‌نویس تحت عنوان اوراق تهاوت بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی چاپ کرده‌ایم تا در ازای مطالبات در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرد.

وقتی که در نسخ وضعیت به این صورت است، در مورد اعمال جراحی و هزینه‌های بستری چه اطمینانی می‌توانیم بکنیم. سرخو با بیان اینکه طرح تحول سلامت یک

مافیای دستفروشی در پایتخت

شهرداری تهران می‌شود، مکان‌هایی را به صورت قانونی برای دستفروشان در نظر بگیریم. وی با بیان اینکه بیشترین آمار تخلفات در شرکت شهریان اعمال و تانی بوده است، گفت: در ۱۱ ماه اخیر نزدیک به ۸۰نفر به دلیل تخلفات انجام داده اخراج شده‌اند.

مدیرعامل شرکت شهریان شهرداری تهران درباره دستفروشان نیز اظهار داشت: افرادی هستند در طول سال با استفاده از برق زد و یا خودروهایی بدون پلاک اقدام به دستفروشی می‌کنند که تبدیل به یک مافیای دستفروشی در شهر تهران شده و روز به روز محلات دیگری با این پدیده مواجه می‌شوند. چیدری افزود: در طرح ساماندهی دستفروشان نگاه نخست ما مبتنی بر تجربه‌های ۱۱ کشور بوده و بر اساس

اخبار شهرستان

بازدید

پیشرفت اجرای این طرح عمرانی بزرگ دین مهندس رحیمی و معاونت فنی و عمرانی مهندس مهدی زاده با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

بازدید مهندس رحیمی شهردار قائم شهر از روند اجرای تقاطع غیر همسطح میدان جانبازان

مردم و کاهش حجم ترافیک این منطقه از شهر خواهد بود. وی روند اجرای تقاطع غیر همسطح جانبازان را خوب ارزیابی کرد و افزود: به حول و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

بازدید فرماندار محترم شد: بوشهر پایتخت کتاب ایران

که شهردار بوشهر به همراه نماینده مردم بوشهر، گناوه، دلمیر از مجلس شورای اسلامی، رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر، رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی، ورزشی شهرداری بندر بوشهر و مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد استان بوشهر حضور داشتند. شهردار بوشهر تانسانت از جمع ۱۰۲ شهر کاندیدای پایتخت کتاب، به عنوان پایتخت کتاب ایران در سال ۹۶ معرفی شد.بر اساس این گزارش بلوح این عنوان از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد به شهردار بوشهر اعطا شد.

مسوول مدیریت دانش شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد خبر داد؛ کسب تندیس برنزی در هشتمین دوره جایزه ملی مدیریت دانش

عملیاتی نمودن آن در سطح سازمان انجام گرفته است.وی اظهار داشت: مدیریت دانش، رویکرد نظام‌مند خلق، دریافت، ساماندهی، دستیابی و استفاده از دانش و آموخته‌ها در سازمان‌هاست و به بهبود تصمیم‌گیری، انعطاف‌پذیری بیشتر، افزایش سود، کاهش بار کاری، افزایش بهره‌وری، ایجاد فرصت‌های جدید کسب و کار، کاهش هزینه، به‌ساز بار بیشتر و بهبود انگیزه کارکنان کمک می‌کند.سر فزاینده تصریح کرد: همچنین با راه‌اندازی سامانه نرم‌افزاری مدیریت دانش، در

بازدید مهندس رحیمی شهردار قائم شهر از روند اجرای تقاطع غیر همسطح میدان جانبازان

مردم و کاهش حجم ترافیک این منطقه از شهر خواهد بود. وی روند اجرای تقاطع غیر همسطح جانبازان را خوب ارزیابی کرد و افزود: به حول و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

بازدید مهندس رحیمی شهردار قائم شهر از روند اجرای تقاطع غیر همسطح میدان جانبازان

مردم و کاهش حجم ترافیک این منطقه از شهر خواهد بود. وی روند اجرای تقاطع غیر همسطح جانبازان را خوب ارزیابی کرد و افزود: به حول و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

بازدید مهندس رحیمی شهردار قائم شهر از روند اجرای تقاطع غیر همسطح میدان جانبازان

مردم و کاهش حجم ترافیک این منطقه از شهر خواهد بود. وی روند اجرای تقاطع غیر همسطح جانبازان را خوب ارزیابی کرد و افزود: به حول و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

بازدید مهندس رحیمی شهردار قائم شهر از روند اجرای تقاطع غیر همسطح میدان جانبازان

مردم و کاهش حجم ترافیک این منطقه از شهر خواهد بود. وی روند اجرای تقاطع غیر همسطح جانبازان را خوب ارزیابی کرد و افزود: به حول و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

بازدید مهندس رحیمی شهردار قائم شهر از روند اجرای تقاطع غیر همسطح میدان جانبازان

مردم و کاهش حجم ترافیک این منطقه از شهر خواهد بود. وی روند اجرای تقاطع غیر همسطح جانبازان را خوب ارزیابی کرد و افزود: به حول و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

بازدید مهندس رحیمی شهردار قائم شهر از روند اجرای تقاطع غیر همسطح میدان جانبازان

مردم و کاهش حجم ترافیک این منطقه از شهر خواهد بود. وی روند اجرای تقاطع غیر همسطح جانبازان را خوب ارزیابی کرد و افزود: به حول و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

بازدید مهندس رحیمی شهردار قائم شهر از روند اجرای تقاطع غیر همسطح میدان جانبازان

مردم و کاهش حجم ترافیک این منطقه از شهر خواهد بود. وی روند اجرای تقاطع غیر همسطح جانبازان را خوب ارزیابی کرد و افزود: به حول و قوه الهی و با کمک و مدد شهروندان خوب و قوه الهی این شهر بزودی شاهد بهره برداری از این

طرح ملی است، گفت: توسعه چتر بهداشت و درمان بر روی سر همه مردم طرح بسیار خوبی است اما این طرح خوب بدون نظارت منجر به هدر دادن پول می‌شود.

وی با طرح این پرسش که چرا تولید دارو در داخل کشور در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تقویت نمی‌شود؛ اظهار کرد: چرا به تولید داخلی توجه نمی‌شود و در مقابل بر واردات دارو تأکید می‌شود و سال که عوض می‌شود قوت داروهای وارداتی دو و نیم برابر می‌شود و کارگران باید هزینه اینها را پرداخت کنند.

سرخو افزود: انتظار ما از وزارت بهداشت این است که اقدامات بسیار خوب و مثبت دولت تدبیر و امید را با این بیانات غلط به کام کارگران و مستمری بگیران و بازنشگستان تلخ کنندو شوشی اذهان عمومی را فراهم نکنند. سرخو تأکید کرد: ما به‌طور کامل اعتقاد داریم که در دولت کتسر روحانی در جهت افزایش حقوق و دستمزد و اقدامات رفاهی مستمری بگیران و همچنین در جهت ارتقاء کیفیت زندگی کارگران و بهداشت عمومی اقدامات بسیار خوبی انجام شده ولی این اقدامات بسیار خوب نیاز به نظارت و کنترل داخلی دارد.

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: همانطور که در سازمان تأمین اجتماعی هم به شدت در سال‌های اخیر بودجه‌های سازمان را اکتیفاوسی کرده‌ایم و کنترل‌های داخلی را تسدید کرده‌ایم و هزینه‌های غیر ضروری را تا حدی کاهش داده‌ایم؛ بقیه دستگاه‌ها هم که در زمینه هزینه‌های سازمان تأمین اجتماعی نقش دارند انتظار داریم که با اعمال کنترل‌ها و جلوگیری از هزینه‌های غیر ضروری و جلوگیری از جراحی‌ها و بستری‌های غیر ضروری و اینگونه هزینه‌های نسخی که کاملاً نشان می‌دهد که نشانه نظارت ناکافی است تلاش کنند و هزینه‌ها را به حداقل برسانند که سازمان تأمین اجتماعی بتواند کم‌کماک به خدمات‌رسانی خود ادامه دهد.



عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد

عضو هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد